Artikelnummer: H108  EAN: 5413835392052

Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

CARBONARA

Tie il g

CARBONARA

-

H108 9 150g

EAN: 5413835392052 (HE) Artikelnummer: H108
TM: NL

Omschrijving

Kant-en-klare typische saus op basis van room, Emmenthal en gerookte spekblokjes.
Om er een eigen versie van te maken, kan deze saus zeer eenvoudig gepersonaliseerd worden met eenvoudige toevoegingen:

« eierdooiers “a la minute”.

e room.

« extra krokant gebakken spekblokjes.

« voor een feestelijke carbonara: extra spekblokjes, champignons,
erwten en een geutje witte wijn toevoegen.

Links

The Smiling Cook
MAQS Food Group (NL)

Herkomst

Land van oorsprong: Belgié
Wettelijke naam: Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

Ingrediénten

water, gerookt spek (varkensvlees, zout, dextrose, glucosesiroop, natuurlijke aroma’s, kruiden), Emmenthaler (melk),
koolzaadolie, room, gemodificeerd maiszetmeel, kaasaroma (melk), suiker, zout, natriumpolyfosfaat (emulgator), natuurlijke
extracten, weiproteineconcentraat, xantaangom (verdikkingsmiddel), natriumglutamaat (smaakversterker), bétacaroteen
(kleurstof)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: H108

EAN: 5413835392052

Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

Allergenen
Met Kan sporen bevatten
+ /-

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk
Bevat lactose
Bevat gluten
Veganistisch

Vegetarisch

Zonder

Niet aangeleverd

[o]

pinda's

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

Ja
Nee
Nee

Nee

- pistachenoten

- macadamianoten
+ selderij

- mosterd

- sesam

- sulfiet (E220 - E228)
- lupine

- weekdieren

Product

Per 100 (g)
827 / 206
17.9¢g
6.1¢g
4g
1.3¢
58¢g
2.03g

Claim op etiket
n.v.t
n.v.t
n.v.t

n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: H108  EAN: 5413835392052

Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

Bereidingswijze

Magnetron
Knip het zakje open en verwarm in een microgolf (900W) gedurende 45 sec. Laat 30 sec. rusten en verwarm opnieuw 45 sec.

Verwarmen
De saus al roerend in een pan verwarmen.

Combi steamer
De gesloten zak + 5 minuten in een combisteamer (100°C, 100% stoom) opwarmen

Sensorische kenmerken

kleur wit

smaak smaak van kaas en gerookt spek

textuur smeuige kaassaus met stukjes spek
Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie kamertemperatuur 18 maand(en)
Opmerking:

ontvangst grossier kamertemperatuur 6 maand(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle vanaf productie 18 maanden, in de originele gesloten verpakking op kamertemperatuur.

bewaarcondities

Conserveringsmethode Sterilisatie
Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Microbiologische sets

grenswaarde
Mesofiele aeroben <100 kve/g
Coliformen bij 44°C <10 kve/g
Sulfiet reducerende anaeroben <10 kve/g
Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: H108  EAN: 5413835392052

Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Handelseenheid - 5413835392052 - Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

Logistieke details
Handelseenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code
EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)
Carbonara portie 150 gr

5413835392052

H108

21039090

doos (298mm x 185mm x 75mm)

E-teken Ja

Netto inhoud 2.25 kg
Netto gewicht 2.25 kg
Bruto gewicht 2.36 kg
Uitlekgewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk 15x150 g
Aantal porties in verpakking 15

Minimaal aantal porties in verpakking
Maximaal aantal porties in verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 940mm)
Netto gewicht 252 kg
Bruto gewicht 280 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet 112

Dozen per laag 14

Aantal lagen op pallet 8

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: H108  EAN: 5413835392052

Smiling Cook - Carbonara Saus portie (15 x 150 gr)

Verpakkingsmateriaal

doos (298mm x 185mm x 75mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Karton, hard 110g recyclebaar

euro pallet (1200mm x 800mm x 940mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking

Hout 25 kg recyclebaar

Contactgegevens

MAQS Food Group
Witzand 7, 1261 BM Blaricum

Klantenservice
https://www.magsfoodgroup.nl
info@magsfood.com

0031 6 53 3594 21

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-06-19 door de producent.

2025-07-17
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